REPUBLIKA E SHQIPERISE Kavaje me 01.06.2020
Shogqeria: “LUIS ELVIS”shpk

NIPT: M02527801P

Adresa: Kavaje

VENDIM
Nr 1,date 01.06.2020

Sot me date 01.06.2020,ortaku | vetem | shogerise “LUIS ELVIS” shpk,z.Alketo Karameta,me
administrator te shogerise z.Elvis Noka e regjistruar ne QKB me date 27.01.2020,bazuar ne
ligjin 7638,dt 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare”,mori ne shqyrtim dhe ne perfundim,

Vendosi:

1-Per te hequr si administrator z.Elvis Noka dhe per te vendosur si administrator vetem z.Alketo
Karameta.

Vendimi u miratuar nga ortaku/ortaket.

Per shogerine “LUIS ELVIS”shpk

ALKETO KARAMETO
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